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SAMDALSPROSJEKTET – SØKNAD OM STØTTE TIL INFORMASJONSTAVLER  

 

Vedlegg:  

 

- Brev fra Brekkom utmarkslag SA 9. desember 2013 (sluttrapport, regnskap med mer) 

 

 

Saksframlegg: 

 

Samdalsprosjektet ble startet av Brekkom Fellesdrift i 2009, men senere overført til Brekkom 

utmarkslag. Formålet har vært å registrere tidligere tiders bruk av området, gjøre det 

tilgjengelig for alle, og bevare det for ettertiden. 

 

Det er foretatt en grundig gjennomsøkning av hele Samdalen for å finne hus-/ løe-tomter, 

slåtter samt dyregraver og andre spor etter fortids bruk av området. Det vises til vedlagt 

sluttrapport og bilder for mer inngående om registreringene. 

 

En del av prosjektet har vært å planlegge, sette i stand og plassere ut tavlestativ med 

oversiktskart. Det er i høst satt opp to større tavler, ved Saubuvegen (Storranden) og i enden 

av Allmenningsvegen (Samdalsbrottet). Kartene inneholder informasjon om området og 

oversikt over alle registreringer som er gjort. Installasjonene er solide og værbestandige. På 

Stulen og ved Statsbua er det satt opp mindre kart med opplysninger om nærområdene der.     

 

Arbeidet med utvikling av kart, tavler og oppsetting har i følge oversendt regnskap en kostnad 

på kr 38 000 ekskl. mva. I tillegg er det utført markarbeid over flere år til en kostnad på kr 

39 000 ekskl. mva. Prosjektet er finansiert gjennom utmarkslaget og med støtte fra 

kommunen (SMIL-midler, kr 48 000).  

 

 

Saksbehandlers merknader: 

 

Fjellstyret har tidligere i år gitt støtte til trykking av boka «Samdalen – historia om en 

fjelldal». Boka er en privat utgivelse av Lars Haugen og Gudbrand Berg, og faller i så måte 

utenfor denne omsøkte delen av prosjektet, men oppsummerer og utfyller arbeidet som er 

gjort i felt. 

 

Det er gjort et imponerende arbeid med registrering og framstilling av informasjon som er 

samlet. I tillegg til det kostnadsførte arbeidet er det lagt ned et stort antall dugnadstimer. 

Prosjektet beskriver en historisk bruk av allmenningen, som nå er dokumentert for ettertiden.  

 

Møtested:  Venabu fjellhotell 

Møtedato:  18.12.2013 

Arkiv nr.: 137.1 

Sak nr.: 47/13 

Saksbehandler: Erik Hagen 



Tavlene er forseggjorte, og har også plass for ev. informasjon fra fjellstyret og annen 

forvaltning i allmenningen. Årets tilskuddsmidler er brukt opp, men ved ompostering kan det 

tilrås å støtte prosjektet.  

 

 

 

Vedtak: 

 

Ringebu fjellstyre innvilger kr 10 000,- i støtte til utført arbeid med informasjonstavler i 

Samdalsprosjektet. Det legges til grunn at utmarkslaget har ettersyn og vedlikeholdsansvar 

med tavler og andre merkinger i området. 

 

Enstemmig vedtatt 

 

Kopi:  

BDO, Nedregate 72, Postboks 68, 2639 Vinstra 

Statskog SF, Postboks 63 Sentrum, 7801 Namsos 


